
Администрация 

Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.11.2022  года                             № 60 

 

О проведении публичных слушаний 

по проекту бюджета Дубровского  

сельского поселения Киквидзенского  

муниципального района Волгоградской области  

на 2023 и плановый период 2024-2025 годов 

 

В соответствии с Уставом Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, статьей 7 Положения о 

бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденном решением Совета 

депутатов Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области от 26.11.2009 №9/3 (в ред. от 18.12.2014 №15/6, № 

67/38 от 24.03.2021 г.), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Опубликовать проект бюджета Дубровского сельского поселения Киквидзенского  

муниципального района Волгоградской области на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов. 

2.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на 14 часов оо минут 2 декабря 

2022 года. 

3.Определить местом проведения публичных слушаний по проекту бюджета 

Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

помещение Администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района по адресу: х.Дубровский, ул.Центральная,68.  

4.Обсуждение проекта бюджета Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области на 2023 год и плановый период 

2024 и 2025 годов осуществляется посредством участия в публичных слушаниях, 

а также направления предложений по проекту бюджета Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов. 

5.Предложения по проекту бюджета Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов направляются в письменном виде до 17 часов 

по московскому времени 01 декабря 2022 года в Администрацию Дубровского 

сельского поселения. 

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 



Глава Дубровского  

сельского поселения                                                              П.М.Мелихов 


